
ตารางเรียน ชัÊน ม. Ŝ/řř ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนเดชอุดม

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

07.50-08.40

คาบทีÉ 0 1 2 3 4 5 6

08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-12.50 12.50-13.40

ลงชืÉอ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ..................................ผู้อาํนวยการ

7

13.40-14.30

8

14.30-15.20

คśřŚŘŝพักเทีÉยงศึกษาสśřřŘřจśŘŚŚšจśŘŚŚš

5204230432023202
ครูดวงกมลค้นคว้าครูนิศาชลครูธรินันท์ครูธรินันท์

คśřřŘřพักเทีÉยงงśŘ...งśŘ...พśřřŘřทśřřŘř

5407การงาน.Ŝการงาน.Ŝโดมŝ5402
ครูจรูญรัตน์ครูสกาวเดือนครูสกาวเดือนครูชานุวัฒน์ครูภัทริน

จśŘŚŚšพักเทีÉยงอśŘŚŘřศึกษาสśřřŘśทśřřŘř

3202330623055402
ครูธรินันท์ครFูaithค้นคว้าครูพุธกนัยาครูภัทริน

ศśřřŘřพักเทีÉยงจśŘŚśŝจśŘŚśŝคśřŚŘŝอśŘŚŘř

นาฏศิลป์3202320252053306
ครูเทพมนตรีครูสภุาภรณ์.ครูสภุาภรณ์.ครูดวงกมลครูรัตติมา

สśřŚŘřพักเทีÉยงจśŘŚřřจśŘŚřřวśŘřŘśวśŘřŘś

6203.3202320242094209
ครูสลกัเกยีรติครูธรินันท์ครูธรินันท์ครูอาํนวยชัยครูอาํนวยชัย

งśřřŘř

การงาน.Ś
ครูศุภมาน

วśŘŚŠś

6301
ครูนิพาภรณ์

อśřřŘř

3303
ครูพิมพ์พร

แนะแนว

6202
ครูพัชราพรร

คśřřŘř

5407
ครูจรูญรัตน์

อśřřŘř

3303
ครูพิมพ์พร

วśŘŚŠś

6301
ครูนิพาภรณ์

ลส.นน.ยว

สนาม
บพ.รด

กจิกรรม
 ชุมนุม

สśřřŘř

2304
ครูนิศาชล

9

15.20-16.10

10

00.00-00.00

11

00.00-00.00


